



CONCILIACION BANCARIA

Banco donde se posee la cuenta **BANORTE**

Tipo de cuenta **CORRIENTE**

Número de la cuenta **1196691517**

Fecha de Corte en la que se efectúa la conciliación **31/03/2026**

Saldo según libros \$ 72,500.41

Mas: Cheques girados y entregados pero pendientes de cobro ante la entidad bancaria

No. Cheque	VALOR
56	\$ 4,605.19
TOTAL	\$ 4,605.19

\$ 4,605.19

Mas: Diferencia no contabilizada

\$ 0.01

\$ 0.01

Total Saldo según Conciliación

\$ 77,105.61

Total Saldo según Estado de Cuenta

\$ 117,421.34


LIC. LEONARDO GOMEZ CASTRO
DIRECTOR GENERAL


TLAQUEPAQUE
Ciudad de la Esperanza
Gobierno Municipal
INSTITUTO MUNICIPAL
DE LA JUVENTUD



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-3-1 a la 1112-3-1)

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y
hora de Impresión
22/abr./2026
12:28 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura				Cargos	Abonos	
1112-3-1									
C00058	04/03/2026	ORGANIZACION LA LUNA	952110	2028	CUENTA 072320011966915172 BANORTE	\$117,421.33	\$275,783.56	\$320,704.48	\$72,500.41
C00059	04/03/2026	LEONARDO GOMEZ CASTRO	1566	54	GP Directo 21 ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV, Pago: 20 (Compra de vales d		\$0.00	\$6,000.00	\$111,421.33
C00061	04/03/2026	JAVIER GONZALEZ MAR	4494	2002457	GP LEONARDO GOMEZ CASTRO, Folio Pago: 21 (REPOSICION DEL FONDO RE		\$0.00	\$1,221.39	\$110,199.94
D00011	06/03/2026				GP Directo 25 JAVIER GONZALEZ MARQUEZ, Pago: 23 (Manipulacion de archivo		\$0.00	\$116.00	\$110,083.94
C00060	09/03/2026	JAVIER GONZALEZ MAR	4493	836644	Sergio Mora Chavez Tlaqueflow 2026 (Anticipo para los servicios de organizacion y		\$0.00	\$69,136.00	\$40,947.94
I00003	11/03/2026		047/2026		GP Directo 23 JAVIER GONZALEZ MARQUEZ, Pago: 22 (Impresion de reconociem		\$0.00	\$619.65	\$40,328.29
C00062	12/03/2026	PROMAG DE OCCIDENT	001708E	485996	IR-3: BANORTE (Transferencia Municipal correspondiente a al mes de marzo 2026 II		\$275,783.56	\$0.00	\$316,111.85
D00012	12/03/2026				GP Directo 26 PROMAG DE OCCIDENTE SA DE CV, Pago: 24 (Servicio de espect		\$0.00	\$13,920.00	\$302,191.85
C00064	12/03/2026	MARIA GRACIELA IBARR	2017 1340	30714	BANSI IPEJAL 1a de marzo 2026 (Traspaso a BANSI IPEJAL 1a de marzo 2026)		\$0.00	\$7,835.99	\$294,355.86
C00065	13/03/2026	Leonardo Gomez Castro		445280	GP Directo 27 MARIA GRACIELA IBARRA GOMEZ, Pago: 25 (Reparacion de equip		\$0.00	\$986.00	\$293,369.86
C00066	13/03/2026	Miguel Arias Maldonado		2051	Leonardo Gomez Castro 1a de marzo 2026 (Sueldo nomina 1a de Marzo 2026 Leon:		\$0.00	\$11,310.71	\$282,059.15
C00067	13/03/2026	Leonardo Arteaga Hernan		813692	Miguel Arias M nomina1a de marzo 2026 (Nomina sueldo 1a quincena de marzo 202		\$0.00	\$8,154.85	\$273,904.30
C00068	13/03/2026	Antonio Alvarez Estevez		823918	Leonardo Arteaga H. honorarios asimilados 1a de marzo 2026 (Honorarios asimilad		\$0.00	\$2,730.72	\$271,173.58
C00069	13/03/2026	Mildred Arevalo Diaz		37836	Antonio Alvarez E. honorarios asimilados 1a quincena marzo 2026 (Nomina honorari		\$0.00	\$3,563.72	\$267,609.86
C00070	13/03/2026	América F. Villalobos Lope		862548	Mildred Arevalo D 1a de marzo de 2026 Honorarios asim (Honorarios asimilados cor		\$0.00	\$5,230.72	\$262,379.14
D00013	13/03/2026				América Villalobos L honorarios asim 1a de marzo 2026 (Honorarios asimilados 1a c		\$0.00	\$5,230.72	\$257,148.42
D00014	13/03/2026				SAT Pago retenciones de febrero 2026 (Pago de ISR retencion por servicios profes		\$0.00	\$11,624.00	\$245,524.42
C00071	13/03/2026	MA DEL PILAR NUÑEZ H	347433	2068	Maria graciela Ibarra Gomez compra de adaptador usb (Compra de adaptador usb p.		\$0.00	\$139.20	\$245,385.22
D00015	17/03/2026				GP Directo 28 MA DEL PILAR NUÑEZ HERNANDEZ, Pago: 26 (Servicio de impartit		\$0.00	\$31,441.50	\$213,943.72
C00072	19/03/2026	ANDRES TORRES JUAR	H24	362882	SAT isr por servicios profesionales febrero 2026 (Pago de retenciones de ISR servit		\$0.00	\$118.00	\$213,825.72
C00074	24/03/2026	GRUPO JEGUIPA SA DE	F-2306923	2077	GP Directo 29 ANDRES TORRES JUAREZ, Pago: 27 (Servicios de adiestramiento		\$0.00	\$5,194.00	\$208,631.72
C00075	25/03/2026	JAVIER GONZALEZ MAR	4501	53618214	GP Directo 31 GRUPO JEGUIPA SA DE CV, Pago: 29 (Compra de uniformes depoi		\$0.00	\$5,460.00	\$203,171.72
D00016	25/03/2026				GP Directo 32 JAVIER GONZALEZ MARQUEZ, Pago: 30 (Reconocimientos tamañ		\$0.00	\$550.80	\$202,620.92
D00017	26/03/2026				Josue Cobio Santis Anticipo renta de sillas TLAQUEFLOW 2026 (Anticipo renta de s		\$0.00	\$3,828.00	\$198,792.92
C00076	26/03/2026	TOTAL PLAY TELECOML	451637612T1	08368	BANSI IPEJAL 2a de marzo 2026 (Traspaso a BANSI IPEJAL 2a de marzo 2026)		\$0.00	\$7,835.99	\$190,956.93
C00078	26/03/2026	Leonardo Gomez Castro		18884	GP Directo 33 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A.P.I DE CV, Pago: 31 (S		\$0.00	\$549.00	\$190,407.93
C00079	26/03/2026	Leonardo Gomez Castro		18884	GP Folio: 42 (Sueldo 2a quincena de Marzo 2026 Leonardo Gomez C., GP Folio: 42)		\$0.00	\$5,152.90	\$185,255.03
C00082	26/03/2026			18884	GP Folio: 42 (Sueldo 2a quincena de Marzo 2026 Leonardo Gomez C., Cancelación		\$0.00	-\$5,152.90	\$190,407.93
C00083	26/03/2026	Leonardo Gomez Castro		28825	Leonardo Gomez C prima vacacional 2026 (Prima vacacional correspondiente al eje		\$0.00	\$4,860.95	\$185,546.98
C00084	26/03/2026	Miguel Arias Maldonado		2096	Nomina 2a de marzo 2026 Leonardo Gomez C (Sueldo nomian de 2a de marzo 202		\$0.00	\$11,310.71	\$174,236.27
C00085	26/03/2026	Miguel Arias Maldonado		2097	GP Folio: 46 (Prima de vacaciones 2026 Miguel Arias M. GP Folio: 46)		\$0.00	\$3,482.96	\$170,753.31
					Miguel Arias M 2a de marzo 2026 (Nomina suldo correspondiente a la 2a quincena d		\$0.00	\$8,154.85	\$162,598.46



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2026 al 31/mar./2026

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-3-1 a la 1112-3-1)

Usr. supervisor

Rep. rptAuxiliarCuentas

Fecha y 22/abr./2026
hora de Impresión 12:28 p. m.

Cuenta				Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldo Inicial		Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos				
C00086	26/03/2026	Mildred Arevalo Diaz		78689	Mildred Arevalo honorarios asimilados 2a de marzo (Honorarios asimilados 2a de marzo)	\$0.00	\$5,230.72			\$157,367.74	
C00087	26/03/2026	Leonardo Arteaga Hernan		90722	Leonardo Arteaga H Honorarios asim 2a de marzo 2026 (Honorarios asimilados 2a de marzo)	\$0.00	\$2,730.72			\$154,637.02	
C00088	26/03/2026	Antonio Alvarez Estevez		100576	Antonio Alvarez E honorarios asim 2a de marzo 2026 (Honorarios asimilados 2a de marzo)	\$0.00	\$3,563.72			\$151,073.30	
C00090	26/03/2026	Maria de Jesus Torres Cai	CBD0B1B	1034650	GP Directo 34 Maria de Jesus Torres Cardenas, Pago: 32 (Diseño grafico manejo d	\$0.00	\$9,416.38			\$141,656.92	
C00091	26/03/2026	Maria de Jesus Torres Cai	CBD0B1B	034650	GP Directo 35 Maria de Jesus Torres Cardenas, Pago: 33 (Diseño grafico y manejo	\$0.00	\$0.00			\$141,656.92	
C00092	27/03/2026	LEONARDO GOMEZ CAST	111361	54	GP LEONARDO GOMEZ CASTRO, Folio Pago: 34 (Reposicion de fondo revolvente	\$0.00	\$4,605.19			\$137,051.73	
C00094	30/03/2026	MARKETING CENTER TH	A1527	5575205	GP Directo 37 MARKETING CENTER THALFURD SA DE CV, Pago: 35 (Publicidad	\$0.00	\$29,000.00			\$108,051.73	
C00095	30/03/2026	ORGANIZACION LA LUNA	957932	2119	GP Directo 38 ORGANIZACION LA LUNA SA DE CV, Pago: 36 (Compra de vales d	\$0.00	\$10,000.00			\$98,051.73	
C00073	31/03/2026	EBANX MEXICO LOCAL	6342303	53109411	GP Directo 30 EBANX MEXICO LOCAL PAYMENTS, S.A. de C.V. Pago: 28 (Public	\$0.00	\$10,164.00			\$87,887.73	
C00080	31/03/2026			28825	GP Folio: 43 (Sueldo 2a quincena de Marzo 2026 Leonardo Gomez C., GP Folio: 43)	\$0.00	\$10,305.80			\$77,581.93	
C00081	31/03/2026			28825	GP Folio: 43 (Sueldo 2a quincena de Marzo 2026 Leonardo Gomez C., Cancelación	\$0.00	-\$10,305.80			\$87,887.73	
C00089	31/03/2026	America F. Villalobos Lope		108378	America Villalobos L Honorarios asim 2a de marzo 2026 (Honorarios asimilados 2a de marzo)	\$0.00	\$5,230.72			\$82,657.01	
C00093	31/03/2026	Juan Antonio Davila Lermi		46568	GP Folio: 52 (Primer lugar del evento TLAQUEFLOW 2026, GP Folio: 52)	\$0.00	\$10,000.00			\$72,657.01	
C00096	31/03/2026	BANCO MERCANTIL DEL	Estado de cu	Edo de cuen	GP Directo 39 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA, Pago: 37 (GP Directo 39 BA	\$0.00	\$156.60			\$72,500.41	
Total :						117,421.33	275,783.56	320,704.48		72,500.41	



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
PROLONGACION PEDRO DE AYZA 195

HIDALGO

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45540

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I

TIPO DE ENVIO: CORREO



NO. DE CLIENTE: 66253467

RFC: IMJ1008091A9

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO

TELÉFONO: 6353585

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Marzo/2026 al 31/Marzo/2026

Fecha de corte 31/Marzo/2026

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES	1196691517	072 320 01196691517 2	\$117,421.34	\$77,105.61
TOTAL			\$117,421.34	\$77,105.61

DETALLE**ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼****Resumen del periodo**

Saldo inicial del periodo	\$ 117,421.34
+ Total de depósitos	\$ 275,783.56
- Total de retiros	\$ 315,942.69
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 135.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 21.60
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 77,105.61
Saldo disponible al día*	\$ 77,105.61

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar:	\$ 151,227.61
Días que comprende el periodo	31

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS \$ 0.00

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$0.00

TOTAL \$0.00

Resumen de comisiones

Cheques girados	1
Cheques girados sin comisión	1
Cheques girados con comisión	0
Importe de la comisión	\$ 0.00
Por cheques devueltos	\$ 0.00
Otras comisiones	\$ 135.00

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de \$117,421.34)



DEPÓSITOS	\$275,783.56
RETIROS	\$315,942.69
COMISIONES	\$135.00
OTROS CARGOS	\$21.60
SALDO FINAL	\$77,105.61



DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼				
Enlace Global Pm S/Intereses				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
28-FEB-26	SALDO ANTERIOR			117,421.34
04-MAR-26	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000040326 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0555007434 Compra de vales de gasolina marzo 2026 AL R.F.C. OLU871203273		6,000.00 ✓	111,421.34
06-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004642434559, BEM SPEI BCO:012 BENEF:SERGIO MORA CHAVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Serv organizac y ejecucion evento Tlaque CVE RASTREO: 8846APR202603065052869206 RFC: MOC5890101A58 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:41:03		69,136.00 ✓	42,285.34
06-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0060326		5.00	42,280.34
06-MAR-26	V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060326		0.80	42,279.54
09-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605330045673, BEM SPEI BCO:014 BENEF:JAVIER GONZALEZ MARQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Impresion de reconocimientos CVE RASTREO: 8846APR1202603095061836644 RFC: GOMJ570425RB9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:08:07		619.65 ✓	41,659.89
09-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0090326		5.00	41,654.89
09-MAR-26	V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090326		0.80	41,654.09
09-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605330045673, BEM SPEI BCO:014 BENEF:JAVIER GONZALEZ MARQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Complemento impresiones reconocimientos CVE RASTREO: 8846APR1202603095062002457 RFC: GOMJ570425RB9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:49:32		116.00 ✓	41,538.09
09-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0090326		5.00	41,533.09
09-MAR-26	V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090326		0.80	41,532.29
11-MAR-26	BSIA1012026031103410050 SPEI RECIBIDO, BCO:0060 BANSI HR LIQ: 15:30:37 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE - PRO DE LA CLABE 060320000991967008 CON RFC MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC EF977 SUBSIDIO POR MARZO 2026 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: BSIA1012026031103410050	275,783.56		317,315.85
12-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018676602, BEM SPEI BCO:044 BENEF:PROMAG DE OCCIDENTE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Show payasos dia del nino CVE RASTREO: 8846APR1202603125072485996 RFC: POC110218SI9 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:49:00		13,920.00 ✓	303,395.85
12-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0120326		5.00	303,390.85
12-MAR-26	V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120326		0.80	303,390.05
12-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000980816157, BEM SPEI BCO:060 BENEF:INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso cuentas propias IPEJAL 1A mar CVE RASTREO: 8846APR1202603125072500378 RFC: INJ1008091A9 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 14:52:13		7,835.99 ✓	295,554.06
12-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0120326		5.00	295,549.06
12-MAR-26	V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120326		0.80	295,548.26
12-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004556091949, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Maria Graciela Ibarra Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), antenimineto eq de computo laptop oficin CVE RASTREO: 8846APR202603125072530714 RFC: IAGG720609F3A IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:58:40		986.00 ✓	294,562.26
12-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0120326		5.00	294,557.26
12-MAR-26	V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120326		0.80 ✓	294,556.46
13-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015355582936, BEM SPEI BCO:012 BENEF:LEONARDO GOMEZ CASTR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sueldo nomina 1a de marzo 2026 CVE RASTREO: 8846APR1202603135075445280 RFC: GOC1871026LS4 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 09:52:21		11,310.71 ✓	283,245.75
13-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0130326		5.00	283,240.75
13-MAR-26	V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130326		0.80	283,239.95
13-MAR-26	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130326 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0829772089 sueldo nomina 1a de marzo 2026 AL R.F.C. AIMM6903234JA		8,154.85 ✓	275,085.10
13-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015453268062, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Leonardo Daniel Arteaga Hernand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nomina honorarios 1a de marzo 2026 CVE RASTREO: 8846APR1202603135075813692 RFC: AEHLO407137CS IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:53:12		2,730.72 ✓	272,354.38
13-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0130326		5.00	272,349.38
13-MAR-26	V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130326		0.80	272,348.58

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
13-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000000962671, BEM SPEI BCO:728 BENEF:FERNANDO ANTONIO ALVAREZ ESTEVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nomina honorarios 1a de marzo 2026 CVE RASTREO: 8846APR1202603135075823918 RFC: AAEF990530RBO IVA: 000000000000.00 SPIN BY OXO HORA LIQ: 10:54:49		3,563.72 ✓	268,784.86
13-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0130326		5.00	268,779.86
13-MAR-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130326		0.80	268,779.06
13-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015941552167, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Mildred Dolores Arevalo Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nomina honorarios 1a de marzo 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202603135075837836 RFC: AEDM040509L89 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:57:12		5,230.72 ✓	263,548.34
13-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0130326		5.00	263,543.34
13-MAR-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130326		0.80	263,542.54
13-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015073810845, BEM SPEI BCO:012 BENEF:AMERICA FERNANDA VILLALOBOS LOP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nomina honorarios 1a de marzo 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202603135075862548 RFC: VILA021003826 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:01:02		5,230.72 ✓	258,311.82
13-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0130326		5.00	258,306.82
13-MAR-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130326		0.80	258,306.02
13-MAR-26	PAGO REFERENCIADO 516901907226 Impuesto Deposito Referenciado		11,624.00 ✓	246,682.02
13-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004556091949, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Maria Graciela Ibarra Gome (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de adaptador usb CVE RASTREO: 8846APR2202603135075956802 RFC: IAGG720609F3A IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:15:39		139.20 ✓	246,542.82
13-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0130326		5.00	246,537.82
13-MAR-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130326		0.80	246,537.02
13-MAR-26	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130326 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0329846501 Talleres Amazando mis raíces AL R.F.C. NUHP660101F87		31,441.50 ✓	215,095.52
17-MAR-26	PAGO REFERENCIADO 521269607626 Impuesto Deposito Referenciado		118.00 ✓	214,977.52
18-MAR-26	CHEQUE PAGADO 0000054		1,221.39 ✓	213,756.13
19-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015261354012, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Andres Torres Juare (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Asesoría y adiestram Contab gub ene feb CVE RASTREO: 8846APR2202603195097362882 RFC: TOJA720204NF5 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:00:01		5,194.00 ✓	208,562.13
19-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0190326		5.00	208,557.13
19-MAR-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190326		0.80	208,556.33
19-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 6342303 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646108141927927245, BEM SPEI BCO:646 BENEF:EBAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 6342303 Publicidad en redes CVE RASTREO: 8846APR1202603195098109411 RFC: EBA1409305E4 IVA: 000000000000.00 STP HORA LIQ: 14:03:14		10,164.00 ✓	198,392.33
19-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 6342303		5.00	198,387.33
19-MAR-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 6342303		0.80	198,386.53
24-MAR-26	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000240326 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1345494972 Compra de uniforme deportivo AL R.F.C. GJE201204Q18		5,460.00 ✓	192,926.53
25-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605330045673, BEM SPEI BCO:014 BENEF:JAVIER GONZALEZ MARQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de reconocimientos impresos CVE RASTREO: 8846APR2202603255116618214 RFC: GOMJ570425RB9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 09:46:44		550.80 ✓	192,375.73
25-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0250326		5.00	192,370.73
25-MAR-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250326		0.80	192,369.93
25-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012934027666834524, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Joseu Cobio Santi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta de sillas evento Tlaque flow CVE RASTREO: 8846APR1202603255117563143 RFC: COSJ840613L28 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:17:39		3,828.00 ✓	188,541.93
25-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0250326		5.00	188,536.93
25-MAR-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250326		0.80	188,536.13

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Enlace Global Pm S/Intereses				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000980816157, BEM SPEI BCO:060 BENEF:INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVEN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IPEJAL 2a de marzo 2026 CVE RASTREO: 8846APR1202603265119999094 RFC: IMJ1008091A9 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 10:59:40		7,835.99 ✓	180,700.14
26-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0260326		5.00	180,695.14
26-MAR-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260326		0.80	180,694.34
26-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127180901014617909, BEM SPEI BCO:127 BENEF:TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Total play 25 mzo al 24 de abril CVE RASTREO: 8846APR1202603265120008368 RFC: TPT890516JP5 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 11:01:46		549.00 ✓	180,145.34
26-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0260326		5.00	180,140.34
26-MAR-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260326		0.80	180,139.54
26-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015355582936, BEM SPEI BCO:012 BENEF:LEONARDO GOMEZ CASTR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nomina Prima vacacional 2026 CVE RASTREO: 8846APR1202603265120018884 RFC: GOC1871026LS4 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:03:40		4,860.95 ✓	175,278.59
26-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0260326		5.00	175,273.59
26-MAR-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260326		0.80	175,272.79
26-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015355582936, BEM SPEI BCO:012 BENEF:LEONARDO GOMEZ CASTR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nomina sueldo 2a de marzo 2026 CVE RASTREO: 8846APR1202603265120028825 RFC: GOC1871026LS4 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:06:01		11,310.71 ✓	163,962.08
26-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0260326		5.00	163,957.08
26-MAR-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260326		0.80	163,956.28
26-MAR-26	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260326 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0829772089 Nomina prima de vacaciones 2026 AL R.F.C. AIMM6903234JA		3,482.96 ✓	160,473.32
26-MAR-26	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260326 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0829772089 Nomina sueldo 2a de marzo 2026 AL R.F.C. AIMM6903234JA		8,154.85 ✓	152,318.47
26-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015941552167, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Mildred Dolores Arevalo Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nomina honorarios asim 2a marzo 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202603265120078689 RFC: AEDM040509L89 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:19:00		5,230.72 ✓	147,087.75
26-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0260326		5.00	147,082.75
26-MAR-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260326		0.80	147,081.95
26-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015453268062, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Leonardo Daniel Arteaga Hernand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nomina honorarios asim 2a de marzo 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202603265120090722 RFC: AEHL0407137CS IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:22:08		2,730.72 ✓	144,351.23
26-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0260326		5.00	144,346.23
26-MAR-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260326		0.80	144,345.43
26-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000000962671, BEM SPEI BCO:728 BENEF:FERNANDO ANTONIO ALVAREZ ESTEVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nomina honorarios asim 2a de mzo 2026 CVE RASTREO: 8846APR1202603265120100576 RFC: AAEF990530RBO IVA: 000000000000.00 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 11:24:39		3,563.72 ✓	140,781.71
26-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0260326		5.00	140,776.71
26-MAR-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260326		0.80	140,775.91
26-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015073810845, BEM SPEI BCO:012 BENEF:AMERICA FERNANDA VILLALOBOS LOP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nomina honorarios asim 2a de marzo 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202603265120108378 RFC: VILA021003826 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:26:34		5,230.72 ✓	135,545.19
26-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0260326		5.00	135,540.19
26-MAR-26	1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260326		0.80	135,539.39
26-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015593977909, BEM SPEI BCO:012 BENEF:Maria de Jesus Torres Cardena (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Diseno grafico manejo de redes y pub mzo CVE RASTREO: 8846APR2202603265121034650 RFC: TOCJ031023967 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:49:01		9,416.38 ✓	126,123.01
26-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0260326		5.00	126,118.01

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Enlace Global Pm S/Intereses				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-MAR-26	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260326		0.80	126,117.21
27-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180568207549084, BEM SPEI BCO:014 BENEF:Juan Antonio Davila Lerm (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1er lugar evento TLAQUEFLOW CVE RASTREO: 8846APR1202603275124446568 RFC: DALJ920524HP2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:14:08		10,000.00 ✓	116,117.21
27-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0270326		5.00	116,112.21
27-MAR-26	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270326		0.80	116,111.41
30-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300326 =REFERENCIA CTA/CLABE: 699180600005114305, BEM SPEI BCO:699 BENEF:Marketing Center Thalfurd SA C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Publicidad tlaquefest 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202603305135375205 RFC: MCT2103097DS IVA: 000000000000.00 FONDEADORA HORA LIQ: 10:42:06		29,000.00 ✓	87,111.41
30-MAR-26	TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0300326		5.00	87,106.41
30-MAR-26	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300326		0.80	87,105.61
30-MAR-26	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000300326 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0555007434 Compra de vales de gasolina AL R.F.C. OLU8712032Z3		10,000.00 ✓	77,105.61
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1196691517 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 0F471888-B6CB-435D-81D2-46D3D34440FA**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-04-02T00:50:06**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-03-31**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

FHRNZ0KvNKvvCTXDhhY+YNU0h0NLZPkDYuGthgyheRPGcnU8PtbO9fLIm/CGHILMYI7y94xdaJ6syT12dy8fEKy6g5ancB7gWRImoDTgukMr9yTkrS5fMAqkaCtFY0nxbDQwAQWLTh5UJbbkrRC3pLBOFP/gCQAnY485wdZKceVTwnmolfRoBUWco7xtcddeFtSoo3tD0iaitBR9Q6NrGfqEbFwZSJOT2d4XkuxbMpaNUSBvPrKXACbxnFQQ8j0+LBY5mhCdh1GrJwF9assnSS6+EWghTDuD1b7QtOPYNVIOfrVFBTLk4MM2TV9MjGBVDq76RNtCsJ/DrnJwa6nw==

Sello del SAT:

canS+egv6RG1dv4zOUvpoPQp/T4tTzbRTWnUo2lyjesj72HXagzdIRoXosMe7qTkjoL2pw0DWgrjkgX8mYmjiq2ql0ldqXij1zamGvTv0mQSuIJK2+86bX1bp67Vg8e+UVpMSMDcH09aQA/f5MOsPaCxKe7HYPlE/YYDURAEQZELDLWWFeuk32a4mmD/STJjiXx6U7FRdJ5EU6xp6ltQwaXa6dfcijww/8SCes++FKc1PHFEaFpUn5i9iQVN0bec60PYyA2cO580nogrP2piESHvv/Vt4lgjB9nroNAiPSMZ/FfyzsapCuP5f0zoU9RZIFTXGEwUPol2alfmCcFkqw==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|0F471888-B6CB-435D-81D2-46D3D34440FA|2026-04-02T00:50:06|DCD090706E42||FHRNZ0KvNKvvCTXDhhY+YNU0h0NLZPkDYuGthgyheRPGcnU8PtbO9fLIm/CGHILMYI7y94xdaJ6syT12dy8fEKy6g5ancB7gWRImoDTgukMr9yTkrS5fMAqkaCtFY0nxbDQwAQWLTh5UJbbkrRC3pLBOFP/gCQAnY485wdZKceVTwnmolfRoBUWco7xtcddeFtSoo3tD0iaitBR9Q6NrGfqEbFwZSJOT2d4XkuxbMpaNUSBvPrKXACbxnFQQ8j0+LBY5mhCdh1GrJwF9assnSS6+EWghTDuD1b7QtOPYNVIOfrVFBTLk4MM2TV9MjGBVDq76RNtCsJ/DrnJwa6nw==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS 60/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 45540**Régimen Fiscal del Receptor:** 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos**Uso del CFDI:** G03-Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI